障 第 ○ ○ ○ 号

平成 30 年 10 月○日

各関係団体の長 殿

障害福祉課長

第４次富山県障害者計画（素案）に対するご意見・提案について

日頃から本県の障害福祉行政の推進につきまして格別のご理解を賜り、厚くお礼申

しあげます。

さて、本県では、これまで第３次富山県障害者計画（計画期間：平成 26 年度～平

成 30 年度）に基づき障害者施策を推進してきましたが、本県の障害者の状況や、本

年３月に策定された国の障害者基本計画（第４次）などを踏まえ、今年度中に新たな

富山県障害者計画を策定する予定にしております。

今月５日には、学識経験者や障害福祉事業従事者等で構成する「富山県障害者施策

推進協議会」を開催し、新しい障害者計画の素案についてご議論いだきました。

つきましては、第４次富山県障害者計画（素案）等を送付いたしますので、貴団体

におかれましては、素案についてご意見やご提案をお寄せいただきますようお願いい

たします。

記

１ ご意見・ご提案の提出方法

・別紙様式にご記入のうえ下記の担当者へご提出ください。

（郵送、ＦＡＸ、電子メールいずれでも可）

・資料１「第４次富山県障害者計画（素案）における主な施策」、資料２「第４次

富山県障害者計画（素案）」などについて、ご意見・ご提案をご自由にお書きく

ださい。

２ 提出期限

  平成３０年１０月３１日（水）までにお送りください。

事務担当（提出先）：管理係 角田、櫻井

〒930-8501 富山市新総曲輪１－７

TEL:076-444-3211／FAX:076-444-3494

Email：naoko.kadoda@pref.toyama.lg.jp

資料４